Совет сельского поселения Михайловский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

09  августа  2019 года  №  173
О досрочном прекращении полномочий депутата Совета сельского поселения Михайловский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан  Сиразетдинова Р.Н.
по избирательному округу № 2
         Рассмотрев заявление депутата Совета сельского поселения Михайловский сельсовет муниципального  района Бакалинский район  Республики Башкортостан по избирательному округу № 2 Сиразетдинова Р.Н.  о досрочном прекращении полномочий депутата и   руководствуясь ст. 40 частью 10 пунктом 2  ФЗ - №131   «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и  ст.22 Устава сельского поселения Михайловский сельсовет муниципального района  Бакалинский район Республики

Совет сельского поселения Михайловский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан

  РЕШИЛ:

1. Прекратить  полномочия   депутата  Совета сельского поселения Михайловский сельсовет муниципального района   Бакалинский район Республики Башкортостан Сиразетдинова Расила Нурлыгаяновича по избирательному округу № 2  досрочно согласно его личного заявления.

2. Обнародовать настоящее решение, разместив на официальном сайте администрации  сельского поселения Михайловский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан.

Председатель Совета  сельского поселения
Михайловский сельсовет
муниципального района

Бакалинский район
Республики Башкортостан                                                А.В. Оленников